

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO, S.A DE C.V

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: P01-Por definir

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179160773	50365600-Piñas en lata o en frasco	1	GV TRO PINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00	
00002051500000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.365	JAMON PIERNA	KGM-Kilogramo	KILO	\$114.00	\$41.61	
00002050450000	50111519-Cerdo, mínimamente procesado con aditivos	1.38	SRFPIERNAR	KGM-Kilogramo	KILO	\$266.00	\$367.08	
000004178900292	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	4	MARUCHAN RAM	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$22.00	
000750104008445	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LA VILLITA M	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50	
000750151849232	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	SAL PAV SAB	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00	
000750179160320	90101500-Establecimientos para comer y beber	2	CODO 4	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$27.00	
000750103047838	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$46.00	
000750105861106	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	CARNATION	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
000750179166886	50465500-Pimientos en lata o en frasco	1	GV JALAP RAJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50	
000750647510472	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	LECHERA 375G	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00	

MG: TICKET No: 296747225865993026929

TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 69/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$656.69
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$656.69

CADENA ORIGINAL

||1.1|9AF2C795-3804-4967-8259-3542E3172168|2022-01-10T08:33:07|SST060807KU0|oarXnr/IouX3VGykiyQhtNwdCWAhRWqJmCLxWuwtQFh2pHgnyCnTTCaVHS5tSfgMYnBF8G/udW1BuYzb1lNdIFdSXEs2jDhNCFMtopgM0q0IW0TIz4hl4dXvte8qYWXUKH+4liRL0VvV7DsRm4MJR167edtcDh1xmaW3wRh4U23CRjoHoTbmVtyl66xOufjbQr6Pavp+98sgtQ9MBSRDuN7Ao+iLrG6lCw8a3VAtGn46K7Dnvfaq0EHbJl3BdYi3nA6hoRtPDlz37ZTJBgHU1cNq2YN0sm8MAxYYNiByrawLICU4Kn4OZeABKe34+5Y6ez5wmktDFPwVgMTI9dXQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

oarXnr/IouX3VGykiyQhtNwdCWAhRWqJmCLxWuwtQFh2pHgnyCnTTCaVHS5tSfgMYnBF8G/udW1BuYzb1lNdIFdSXEs2jDhNCFMtopgM0q0IW0TIz4hl4dXvte8qYWXUKH+4liRL0VvV7DsRm4MJR167edtcDh1xmaW3wRh4U23CRjoHoTbmVtyl66xOufjbQr6Pavp+98sgtQ9MBSRDuN7Ao+iLrG6lCw8a3VAtGn46K7Dnvfaq0EHbJl3BdYi3nA6hoRtPDlz37ZTJBgHU1cNq2YN0sm8MAxYYNiByrawLICU4Kn4OZeABKe34+5Y6ez5wmktDFPwVgMTI9dXQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

N5bKqFQMAYTt+JXj1Z5QG1h93F0njkMphgPxq0oiP5zDc6MZLlbVZM8hB7ZMS4tk4vv2j/Q04qQEkByxjQ5UVU+U1klFV1ve/DNzFy+yJT5MVSDn8AJ74NcaIUxC+IVq0O8OyzlQcmsrLNF/k9AyCElqHT54kiZ4T3WUPitcHEg7CXWh783rz4m41xemvgR8vYsCwjHRTIO3CXyazimySqckK+cAqatu0OQJWxQuu2j2LXrkk9i6yjI1e20I56i1wOxD26lAtAzPqwgVv4icklKdDBj4wGsqiO2oucRmxqI+CP9p/zOtAq1Ix6gdwEmTV0v4n8YNYIy/VfAIFwBCOQ==



Lugar, fecha y hora de emisi3n: 55749 a 10 de Enero del 2022 08:32:07
Fecha y hora de certificaci3n: 10 de Enero del 2022 08:33:07
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
M3todo de pago: PUE-Pago en una sola exhibici3n
Forma de pago: 28-Tarjeta de d3bito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1